
 

 

 

 

第 ７ 期 決 算 公 告 

平成24年６月28日                           東京都渋谷区東１丁目26番20号 

          アルファインターナショナル株式会社 

代表取締役社長 徳山 宗年 

貸 借 対 照 表 

（平成24年３月31日現在） 

（単位：千円）

資 産 の 部 負 債 の 部 

科 目 金 額 科 目 金 額

流 動 負 債 1,283,146

買 掛 金 629,681

短 期 借 入 金 400,000

未 払 金 121,860

未 払 費 用 47,705

未 払 法 人 税 62,020

未 払 消 費 税 13,597

前 受 金 5,518

預 り 金 2,531

仮 受 金 231

固 定 負 債 16,355

預 り 保 証 金 16,355

負 債 合 計 1,299,501

純 資 産 の 部 

株 主 資 本 1,509,114

資 本 金 100,000

資 本 剰 余 金 898,813

資 本 準 備 金 868,813

そ の 他 資 本 剰 余 金 30,000

利 益 剰 余 金 510,301

そ の 他 利 益 剰 余 金 510,301

繰 越 利 益 剰 余 金 510,301

流 動 資 産 

現 金 及 び 預 金 

売 掛 金 

商 品 

貯 蔵 品 

前 払 費 用 

繰 延 税 金 資 産 

未 収 入 金 

未 収 収 益 

前 渡 金 

立 替 金 

仮 払 金 

貸 倒 引 当 金 

固 定 資 産 

有 形 固 定 資 産 

建 物 

工具、器具及び備品 

無 形 固 定 資 産 

ソ フ ト ウ ェ ア 

投 資 そ の 他 の 資 産 

出 資 金 

長 期 未 収 入 金 

破 産 更 生 債 権 

長 期 前 払 費 用 

長 期 繰 延 税 金 資 産 

差 入 保 証 金 

貸 倒 引 当 金 

2,109,373

312,027

818,451

882,346

1,393

17,362

5,595

64,402

10

8,793

1

5,111

△6,123

699,242

68,288

62,774

5,513

1,904

1,904

629,049

342

30,854

0

9,602

11,219

577,237

△206
純 資 産 合 計 1,509,114

資 産 合 計 2,808,616 負 債 純 資 産 合 計 2,808,616

（注）1.有形固定資産の減価償却累計額  80,934千円 

（注）2.1株当たり当期純利益  86,984円86銭 

（注）3.当期純利益  173,969千円 


